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صفحه ۵
دو‌شنبه ۱۷ بهمن ۱۴۰۱ 
۱۵ رجب ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۲۳۷ 

تحولات انقلاب اسلامی در 4 دهه گذشته 
همواره تابع یک‌روند سینوسی بوده که برآیند 
آن به‌اتفاق نظر ناظران بیرونی و درونی، 
پیشرفت فراتر از انتظار بوده است. البته 
سرعت پیشرفت در حوزه‌های مختلف، متفاوت 
است. مثلًا در حوزه اقتصاد آن‌طور که شایسته 
مردم انقلابی کشورمان بوده پیشرفت نداشتیم 
و سرعت نسبتاً کندی را تجربه کرده‌ایم. اما در 
حوزه‌های علمی، سیاسی امنیتی، نظامی و... 

پیشرفت‌های باورنکردنی را داشته‌ایم.
انقلاب اسامى که در سپیده‌دم 22 بهمن‌ماه 
سال 1357 در کشورمان به رهبرى حضرت امام 
خمینى)ره(طلوع کرد و »اعجاز بزرگ قرن« را رقم 
زد، دستاوردهاى فراوان و ب‌یسابقه‌ای را در حوزه‌های 
گوناگون به ارمغان آورد که دشمنان آن از همان 
روزهای اول در پی انکار و یا کوچک‌انگاری و حتی 

ضربه‌زدن به این دستاوردها برآمدند.
وضعیت سیاسی اجتماعی ایران قبل از انقلاب

نظام سیاسی ایران در دوران قبل انقلاب اسلامی، 
نظام سلطنتی و پادشاهی به شکل موروثی بوده و 
مردم ایران هیچ نقشی در به‌قدرت‌رسیدن پادشاه 
نداشتند. در نظام سلطنتی، شاه با هر نوع خصوصیت 
و ویژگ‌یهایی، از اختیارات کامل برخوردار و فرمان 

او، دستور خدا تلقی م‌یشد.
محمدرضا پهلوی نیز با نظر بیگانگان به قدرت 
رسید و بسیاری از خصلت‌های دیکتاتورمآبانه پدر 
در او وجود داشت. در وابستگی رضاشاه به انگلیس 
همین بس که چرچیل و روزولت در کنفرانس تهران 
درباره او اعتراف کردند: »خودمان او را آوردیم و 
خودمان او را برداشتیم.« این را حسین فردوست، 
در جلد ۱ کتاب ظهور و سقوط پهلوی آورده است. 
محمدرضا شاه نیز از سوی بیگانگان به قدرت رسید 

و او خود را مدیون آنان م‌یدانست.
در سندی که در کتاب سیاست خارجی 
آمریکا و شاه نوشته گازیوروسکی به نقل از روزنامه 
نیویورک‌تایمز آمده است نوشته شده: »پس از کودتا، 
محمدرضا به کرمیت روزولت رئیس‌بخش سیا در 
خاورمیانه گفت: من تاج‌وتخت خود را به خدا، مردم 

کشورم، ارتشم و به شما مدیونم.«
در سال ۱۲۹۰ هجری شمسی یعنی در اوایل 
نهضت مشروطه، جمعیت کل کشور ایران حدود 
۱۰ میلیون نفر بود و اکثر مردم ایران در روستا 
زندگی م‌یکردند. فقر و محرومیت از دلایل مهاجرت 
روستائیان به شهرها بود. وضع زندگی روستائیان در 
مقایسه با شهرنشینان بسیار نامطلوب بود. به دلیل 
نبودن امکانات، خدمات بهداشتی و درمانی، راه 

 نگاهی به تحولات چشمگیر پس از انقلاب
 در حوزه‌های مختلف

تولید روزافزون اقتدار 
در سایه خودباوری ملّی

رضا الماسی

بخش نخست

امروز پس از گذشت 44 سال از عمر انقلاب اسلامی در ایران، از جمله 
مخالفان جمهوری اسامی، کشورهایی هستند که هنوز در حکمرانی 
شاهنشاهی گیر کرده‌اند و فقط پز روشنفکری و مردم‌سالاری می‌دهند. این 
در حالی است که در طول 44 سال گذشته علاوه ‌بر حدود 50 انتخاباتی 
که در سطح کشور برگزار شده، مردم در لایه‌های مختلف تصمیم‌گیری و 

تصمیم‌‌سازی نقش مستقیم و غیرمستقیم داشته‌اند.

یک استاد دانشگاه: کشور انقلابی 
ما همچنان با چالش‌های تحمیلی از 
سوی دشمنان خارجی مواجه است 
اما سطح این چالش با روزهای اول 
انقلاب قابل ‌مقایسه نیست؛ چراکه 
امنیتی جمهوری  سیاسی  قدرت 
اسامی به جایی رسیده که آمریکا 
و همه حامیانش تمام ظرفیت خود را 
به کار می‌گیرند تا ضریب نفوذ ایران 
در کشورهای منطقه را کاهش دهند 

و همواره ناکام مانده‌اند.

ایران در دوران قبل از انقلاب اسامی، دارای سیاست خارجی و دفاعی 
مستقلی نبود و به‌عنوان یک کشور تابع، در قلمرو قدرت بلوک غرب 
با محوریت آمریکا در نظام دوقطبی حاکم بر روابط بین‌الملل عمل 
 می‌کرد. ارتش ایران به‌خاطر نقشی که آمریکایی‌ها تحت عنوان سیاست 
دو ستونی برای ایران به‌عنوان »ژاندارم منطقه خلیج‌ فارس« تعریف کرده 

بودند، کاملاً تحت کنترل ایالات متحده بود.

مناسب، برق و ... زندگی برای بسیاری از روستائیان؛ 
با مشکلات فراوان همراه بود که مرگ‌ومیر بالا یکی 
از نتایج طبیعی این وضعیت به‌ویژه در نوزادان و 
خردسالان بود.امروز پس از گذشت 44 سال از عمر 
انقلاب اسلامی در ایران، از جمله مخالفان جمهوری 
اسلامی، کشورهایی هستند که هنوز در حکمرانی 
شاهنشاهی گیر کرده‌اند و فقط پز روشنفکری و 
مردم‌سالاری م‌یدهند. این در حالی است که در 
طول 44 سال گذشته علاوه‌بر حدود 50 انتخاباتی 
که در سطح کشور برگزار شده، مردم در لایه‌های 
مختلف تصمیم‌گیری و تصمیم‌‌سازی نقش مستقیم 

و غیرمستقیم داشته‌اند.
دستاوردهای سیاسی امنیتی انقلاب اسلامی

یکى از نخستین و مهم‌ترین دستاوردها، 

سپاه پاسداران انقلاب اسامى بود. دستاورد یاد 
شده، مسئولیت و وظیفه »نگهبانى از انقلاب و 
دستاوردهاى آن« را نیز بر عهده گرفت. بى شک 
نگهبانى از دستاوردهاى انقلاب اسلامى در وهله 
نخست متوقف بر شناخت و معرفت دستاوردها و 
سپس آسیب‌شناسی و اتخاذ راهکارهاى مناسب و 

مؤثر برای حفاظت از آنهاست.
از جمله مهم‏ترین دستاوردهای سیاسی انقلاب 
اسلامی، سرنگونی حکومت استبدادی شاهنشاهی و 
برقراری نظام مردمی جمهوری اسامی و همچنین 
رهایی از سلطه استعماری بیگانگان و کسب استقلال و 
تحول در اصول و رفتارهای سیاست خارجی کشور است.

تا قبل از پیروزی انقلاب اسلامی، حاکمیت کشور 
چه در داخل و چه خارج از آن، به معنای واقعی کلمه 
به رسمیت شناخته نم‌یشد؛ چرا که همه برنامه‌های 
کشور توسط اربابان خارجی رژیم ستم‌شاهی طراحی 
و تدوین شده و برای اجرا در اختیار رژیم پهلوی قرار 
م‌یگرفت، بدون آنکه خود دخالتی در تشخیص و 
تبیین آنها بر اساس مصالح و منافع ملی داشته باشد.
در آن دوران این حاکمیت بیگانگان بود 
که در ایران رسمیت داشت، نه حاکمیت ایرانی 
بر ایران. انقلاب اسامی با پایان بخشیدن به 

حاکمیت بیگانگان در امور داخلی کشور، استقلال 
در تصمیم‌گیری و اجرا را در عرصه‌های مختلف 
سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و... به ارمغان آورده و 
دست اجانب و بیگانگان را برای همیشه از دخالت 

در امور داخلی ایران کوتاه کرد.
به گفته کارشناسان و پژوهشگران مسائل انقلاب 
اسلامی، مهم‌ترین دستاوردهای سیاسی داخلی 

انقلاب اسلامی عبارت‌اند از:

۱- سرنگونی رژیم منحوس پهلوی به‌عنوان عامل 
دست‌نشانده آمریکا

۲- رهایی همه‌جانبه کشور از وابستگی به غرب
۳- ایجاد حکومت جمهوری اسامی و تدوین 

قانون اساسی بر پایه فقه شیعی
۴- رجوع به آرا عمومی در تعیین سرنوشت 

کشور به میزان تقریبی سالانه یک انتخابات
۵- مقابله علمی با تز جدایی دین از سیاست 

و مشروعیت‌بخشی به ولایت فقها در عصر غیبت
۶- افزایش همبستگی ملی از طریق مقابله با 

تحرکات تفرقه‌افکنانه و تجزیه‌طلبانه
پیشرفت در سایه باور به شعار »ما می‌توانیم«

انقلاب به یک انحطاط تاریخی طولانی پایان داد 
و کشور که در دوران پهلوی و قاجار به‌شدّت تحقیر 
شده و عقب‌مانده بود، در مسیر پیشرفت سریع 
قرار گرفت؛ به فرموده رهبر معظم انقلاب؛ پیروزی 
انقلاب اسلامی رژیم ننگین سلطنت استبدادی را 

به حکومت مردمی و مردم‌سالار یتبدیل کرد و 
عنصر اراده‌ ملّی را که جان‌مایه‌‌ پیشرفت همه‌جانبه 
و حقیقی است در کانون مدیریتّ کشور وارد کرد؛ 
آن‌گاه جوانان را میدان‌دار اصلی حوادث و وارد 
عرصه‌ مدیریتّ کرد؛ روحیه‌ و باور »ما م‌یتوانیم« 
را به همگان منتقل کرد؛ به برکت تحریم دشمنان،‌ 
اتکّاء به توانایی داخلی را به همه آموخت و این 

منشأ برکات بزرگ شد.
آقای دکتر سلمان محمدی، استاد دانشگاه در 
گفت‌وگو با گزارشگر روزنامه کیهان اظهار م‌یدارد: 
همان‌طور که حضرت آقا تبیین فرموده‌اند؛ یکی از 
مهم‌ترین دستاوردهای انقلاب اسلامی این است که 
این انقلاب توانست ثبات و امنیّت کشور و تمامیّت 
ارضی و حفاظت از مرزها را که آماج تهدید جدّی 
دشمنان قرار گرفته بود ضمانت کند و در یک دفاع 
همه‌جانبه در طول 8 سال، شکست سنگینی به 
رژیم بعث که به‌نوعی تمام قدرت‌های آن روز دنیا 

را نمایندگی م‌یکرد وارد سازد.«
او ادامه م‌یدهد: »کشور انقلابی ما همچنان با 
چالش‌های تحمیلی از سوی دشمنان خارجی مواجه 
است؛ اما سطح این چالش با روزهای اول انقلاب 
قابل‌مقایسه نیست؛ چرا که قدرت سیاسی امنیتی 

جمهوری اسلامی به جایی رسیده که آمریکا و همه 
حامیانش تمام ظرفیت خود را به کار م‌یگیرند تا 
ضریب نفوذ ایران در کشورهای منطقه را کاهش 

دهند و همواره ناکام مانده‌اند.«
این استاد دانشگاه م‌یافزاید: »رهبر انقلاب 
در این خصوص م‌یفرمایند؛ اول انقلاب چالش 
با آمریکا بر سر کوتاه کردن دست عمّال بیگانه 
یا تعطیلی سفارت رژیم صهیونیستی در تهران یا 
رسوا کردن لانه‌ جاسوسی بود، اما امروز چالش 

بر سرِ حضور ایران مقتدر در مرزهای رژیم 
صهیونیستی و برچیدن بساط نفوذ نامشروع 
آمریکا از منطقه غرب آسیا و حمایت جمهوری 
اسامی از مبارزات مجاهدان فلسطینی در قلب 
سرزمین‌های اشغالی و دفاع از پرچم برافراشته‌ 
حزب‌الله و مقاومت در سراسر این منطقه است. 
و اگر آن روز، مشکل غرب جلوگیری از خرید 
تسلیحات ابتدایی برای ایران بود،‌ امروز مشکل او 
جلوگیری از انتقال سلاح‌های پیشرفته‌ ایرانی به 
نیروهای مقاومت است. و اگر آن روز گمان آمریکا 
آن بود که با چند ایرانی خودفروخته یا با چند 
هواپیما و بالگرد خواهد توانست بر نظام اسلامی و 
ملّت ایران فائق آید، امروز برای مقابله سیاسی و 
امنیّتی با جمهوری اسلامی، خود را محتاج به یک 
ائتلاف بزرگ از ده‌ها دولت معاند یا مرعوب م‌یبیند 

و البتّه باز هم در رویارویی، شکست م‌یخورد.«
محمدی م‌یگوید: »ممکن است برخی به هر 
دلیلی در اقتدار سیاسی امنیتی ایران اسلامی 
شک داشته و یا تردید ایجاد کنند. مهم‌ترین 
دلیل برای اثبات اقتدار سیاسی امنیتی جمهوری 
 اسامی، حیات ۴۴ساله آن و ناکامی تلاش 

معارضان آن است.«

سیاست خارجی و دفاعی ایران
 قبل و بعد از انقلاب اسلامی

ایران در دوران قبل از انقلاب اسامی، دارای 
سیاست خارجی و دفاعی مستقلی نبود و به‌عنوان 
یک کشور تابع، در قلمرو قدرت بلوک غرب با 
محوریت آمریکا در نظام دوقطبی حاکم بر روابط 

بین‌الملل عمل م‌یکرد.
ارتش ایران به‌خاطر نقشی که آمریکای‌یها 
تحت عنوان سیاست دو ستونی برای ایران به‌عنوان 
»ژاندارم منطقه خلیج‌فارس« تعریف کرده بودند، 

کاملًا تحت کنترل ایالات متحده بود.
هزاران مستشار نظامی آمریکایی در بخش‌های 
کلیدی ارتش حضور داشتند. شاه در واقع هیچ 
اعتقادی به استقلال و حاکمیت ملی ایرانیان نداشت 
و تداوم حضور خود در قدرت را، در گرو وابستگی 

به آمریکا م‌یدید.
دکتر محمدی در این باره توضیح م‌یدهد: 
»پیشرفت‌های خیره‌کننده در رشته‌های گوناگون 
مهندسی از جمله در صنایع دفاعی محصول روحیه 
جهادی نخبگان و حضور جوانان در عرصه‌هایی است 

که انقلاب به آنها نیاز داشته و دارد.«
او در حوزه اقتدار کشورمان در سیاست خارجی 
نیز اظهار م‌یدارد: »همان‌طور که رهبر انقلاب در 
بیانیه گام دوم فرموده‌اند؛ عزّت ملیّ، روابط خارجی، 
مرزبندی با دشمن، شاخه‌هایی از اصلِ »عزّت، 
حکمت، و مصلحت« در روابط بین‌الملل‌یاند. صحنه‌ 
جهانی، امروز شاهد پدیده‌هایی است که تحقّق یافته 
یا در آستانه‌‌ ظهورند؛ از جمله؛ تحرّک جدید نهضت 
بیداری اسامی بر اساس الگوی مقاومت در برابر 
سلطه‌ آمریکا و صهیونیسم؛ شکست سیاست‌های 
آمریکا در منطقه‌ غرب آسیا و زمین‌گیر شدن 
همکاران خائن آنها در منطقه؛ گسترش حضور 
قدرتمندانه‌ سیاسی جمهوری اسلامی در غرب 
آسیا و بازتاب وسیع آن در سراسر جهان سلطه.«

»سردمداران نظام سلطه نگران‌اند؛ پیشنهادهای 
آنها عموماً شامل فریب و خدعه و دروغ است. امروز 
ملّت ایران علاوه‌ بر آمریکای جنایت‌کار، تعدادی از 
دولت‌های اروپایی را نیز خدعه گر و غیرقابل‌اعتماد 
م‌یداند. دولت جمهوری اسلامی باید مرزبندی خود 
را با آنها بادقت حفظ کند؛ از ارزش‌های انقلاب یو 
ملّــی خود، یک گام هم عقب‌نشینی نکند؛ از 
تهدیدهای پوچ آنان نهراسد؛ و در همه حال، عزّت 
کشور و ملّت خود را در نظر داشته باشد و حکیمانه 
و مصلحت‌جویانه و البتّه از موضع انقلابی، مشکلات 
قابل‌حل خود را با آنان حل کند.« )رهبر معظم 

انقلاب در بیانیه گام دوم انقلاب(

جدو‌   ل

افقی:
1- رحلت این قافله‌سالار دشت کربلا بر عموم 
شیعیان تسلیت باد - این دانشمند و باکتر‌یشناس 
بزرگ فرانسوی اصول علمی واکسیناسیون سیاه زخم 
را تکمیل و طریقه واکسیناسیون هاری را متداول 
ساخت 2- کتاب زندگی مسلمانان- سدی بر روی 
رود نیل- قدرت و توانایی 3- مجموعه‌ای از صفحات 
که در اینترنت متعلق به موضوع خاصی باشد- پایتخت 
کشور پرتغال 4- حرف همراهی- شهری که در گذشته 
انبار غله پایتخت بود- کم‌عقل و بــ‌یارزش 5- توبه و 
بازگشت از گناه- گاز ب‌یرنگ و خفه کننده که به جای 
سوخت استفاده م‌یشود- کلمه‌ای در بیان تعجب 
و تأثر 6- زنده و باقی- پرافتخارترین باشگاه فوتبال 
آلمان- شهری در استان گیلان 7- اشاره با چشم و سر- 
پشته و تپه- خدمتکار مرد- ضمیر جایگزین 8- مرکز 
استان کهگیلویه و بویراحمد- بزرگ‌ترین آفت جنگل‌ها 
در سال‌های اخیر 9- نوعی رنگ با نقش‌های سیاه و 
سفید- مراسمی که به منظور در خاطر داشتن یاد کسی 
انجام م‌یشود 10- آخرین توان- در گذشته به رئیس 
شکارچیان دربار م‌یگفتند- علامت جمع 11- یکی از 
بهترین سرگرم‌یها برای اوقات فراغت- سرسلسله اعداد 
فرد- حیوان جونده‌ای که بیشترین تعداد تولید مثل را 
در سال دارد- جنگی که سال‌هاست جهان استکبار علیه 
کشورهای جهان سوم به راه انداخته است 12- استانی 
در کشور عراق- نام مادر رستم در شاهنامه- تعجب علیا 
مخدره 13- واحدی در ارتش- از شغل‌های حساس که 
لحظه‌ای غفلت در آن یک عمر پشیمانی به دنبال دارد 
14- سرزمین آرزوها- کمیته‌ای که وظیفه‌اش کمک 
به محرومان است- قهرمان لیگ فوتبال ایتالیا در فصل 
گذشته 15- سردار کارتاژ- دانشگاهی معروف در کشور 
آلمان- کمیته تصمیم گیرنده در فدراسیون‌های ورزشی.

عمودی: 
1- جنگ میان این دو طولانی‌ترین نبرد تاریخ 
است- یکی از اماکن باصفا و تاریخی شهر همدان 
2- اگر این حرکت قلب بیش از حد معمول بالا و 

پایین شود نیازمند مراجعه به پزشک می‌شویم- 
دومین ماه از سال 2023 آن آغاز شده است- 
آخرین توان 3- واحد چهارپایان- نام دیگر جنگ 
خندق- خالق تابلوی معروف پستچی 4- جدول 
عناصر آن را مندلیف روسی کشف کرد- اولی نام 
پدر زال است و دومی بزرگ‌ترین کویر کشورمان 
بازگشت‌کننده  5- رفیق مشهدی- نوعی کبوتر- 
6- مؤسسه حمل و نقل هوایی بین‌المللی- تمیز 
کردن حبوبات- نوعی آجر 7- گرداگرد دهان- 
هرگز نباشد- واحدی در ارتش- شهر زادگاه لوئی 
پاستور 8- کشور اوو مورالس- نقاشان معروف 
فنلاندی قرن پانزده که برای اولین بار از روغن 
 در نقاشی استفاده کردند- اثری از اسکار وایلد 
9- تحول‌آفرین‌ترین اختراع بشر در قرن 
بیستم- نوعی دو استقامت 10- از وسایل اتاق 
عمل- شاه معروف سلسله ساسانی 11- درختی 
با دانه‌های روغنی که برگ و میوه آن مصرف 
دارویی دارد- حدیث پنج تن آل عبا- ویژگی 
چیزی که با داشتن ماده فسفر در شب می‌درخشد 
12- پایتخت کره جنوبی- سخنی منظوم- 
گوسفندی که برای ذبح به مکه می‌فرستند 
13- نام دیگر زردپی - هرگز نمی‌ایستد- ورزشی 
برای ثروتمندان 14- سخن بیهوده- شهری در 
 کشور ژاپن- مهم‌ترین پژوهشکده کشورمان 
15- اولین مرحله انتخابات- یکی از دو برادر عضو 

تیم ملی تنیس روی میز ایران- ساز شکوه‌گر.

شماره 124۴۰

متقاضیان محترم می‌توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 
 ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانک ملت به نام چاپ و انتشارات کیهان و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل‌شده ذیل

به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 

مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................

آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی:  ...................................................... پست الکترونیکی: ...................................................................................................................................................................................................

فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می‌توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت‌شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می‌گردد.
4- مجموعه روزنامه‌های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می‌شود.

5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ‌گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می‌توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه: 
ج

تو

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922
واحد ‌آبونمان

روابط بین‌الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان‌ها سال ۱۴۰۱

دوره انتشارنشریات
پست سفارشیپست عادی

سه‌ماههشش‌ماههیکسالهسه‌ماههشش‌ماههیکساله

۱۶/۳۵۲/000۸/۱۷۶/000۴/۰۸۷/۰۰۰۲۲/۸۰۰/000۱۱/۴۰۰/000۵/۷۰۰/000روزانهکیهان فارسی

۶۱/۳۵۲/000۳۰/۶۷۶/000۱۵/۳۳۸/۰00۶۷/۸۰۰/000۳۳/۹۰۰/000۱۶/۹۵۰/000روزانهکیهان انگلیسی

۶۱/۳۵۲/000۳۰/۶۷۶/000۱۵/۳۸۸/۰۰۰۶۷/۸۰۰/000۳۳/۹۰۰/000۱۶/۹۵۰/000روزانهکیهان عربی

۱۳/۵۲۰/000۶/۷۶۰/000۳/۳۸۰/۰۰۰۱۸/۲۰۰/000۹/۱۰۰/000۴/۵۵۰/000هفتگیکیهان ورزشی

۱۳/۵۲۰/000۶/۷۶۰/000۳/۳۸۰/۰۰۰۱۸/۲۰۰/000۹/۱۰۰/000۴/۵۵۰/000هفتگیمجله زن روز

۵/۳۵۶/000۲/۶۷۸/500۱/۳۹۹/۰۰۰۹/۱۰۰/000۴/۵۵۰/000۲/۲۷۵/۰۰۰دوهفته نامهمجله کیهان بچه‌ها

----------1/۴۰۰/000----------۱/۰۴۰/۰۰۰دوماهانهمجله کیهان فرهنگی

استناد صورتجلسه  به 
مورخ  مدیره  هیئت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
ملی  به شماره  نورانی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملی 0533906385 به 
هیئت  رئیس  نایب  سمت 
مدیره- آقای حسن 
ملی  به شماره  ربیعی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، 
اسلامی  عقود  و  قراردادها 
با امضاء آقایان مختار نورانی 
و حسن ربیعی همراه با مهر 
شرکت معتبر و اوراق عادی 
با امضاء هر یک از آقایان 
مختار نورانی،‌حسن ربیعی 
و محمدتقی ربیعی با مهر 
م‌یباشد.  معتبر  شرکت 
محل شرکت  به آدرس 
تهران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  خ  کوثر- 
پلاک  مرکزی-  هفتم 
واحد 4 کدپستی:   -39
انتقال   1689947814

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت‌سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 60831

و شناسه ملی 
 10101058755

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت‌ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1400/01/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد موسسه حسابرسی مفید 
راهبر به شناسه ملی 10861836531 به سمت بازرس قانونی 
شرکت تا پایان سال مالی انتخاب گردید روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت نشر آگهی‌های شرکت تعیین گردید. صورت‌های 
مالی شرکت )صورت سود و زیان و صورت وضعیت مالی( منتهی 

به تاریخ 1399/9/30 مورد تصویب قرار گرفت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تجهیز محیط
 به شناسه ملی 10101340144 و به شماره ثبت 89639 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ 
1400/08/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضاء هیئت‌مدیره به قرار 
ذیل برای مدت دو سال تعیین گردیدند: شرکت جهاد تعاون )سهامی 
خاص( به شماره شناسه ملی -10101382904 آقای مجتبی 
نعمتی‌جم به شماره ملی -0036203270 شرکت سرمایه‌گذاری 

میلاد سازندگان )سهامی خاص( به شناسه ملی 10101424086.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سرمایه‌گذاری و خدمات مدیریت تدبیر
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 87906 و شناسه ملی 10101323148 

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1401/06/31 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمدحسین ذوالفقاری 
طهرانی به شماره ملی 0043216031 به سمت رئیس‌ 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1403/06/31و به سمت عضو اصلی 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1403/06/31 آقای عبدالحسین 
بیدآبادی به شماره ملی 0043821121 به سمت 
مدیرعامل تا تاریخ 1403/06/31و به سمت عضو اصلی 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1403/06/31 شرکت بازرگانی 
شایق به شناسه ملی 10101043570 و به نمایندگی 
محمد بیدآبادی به شماره ملی 0032280661 به سمت 
نایب‌رئیس ‌هیئت‌مدیره تا تاریخ 1403/06/31 انتخاب 
گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآورشرکت 
از قبیل: چک و سفته و بروات قراردادها عقود اسلامی 
وبه‌طور کلی هرگونه قراردادی که برای شرکت ایجاد 
تعهد نماید به امضاء دو نفر از سه نفر مدیرعامل، قائم‌مقام 
مدیرعامل و رئیس‌ هیئت‌مدیره به همراه مهر شرکت و 
اوراق عادی و مراسلات اداری به امضاء هریک ازمدیرعامل 
و یا رئیس ‌هیئت‌مدیره و یا قائم‌مقام مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر است. 

آگهی تغییرات
 شرکت سهامی خاص پرورش داده‌ها 

به شناسه ملی 10101147298 و به شماره ثبت 69792 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی م‌یگردد. موضوع فعالیت: بسته‌بندی و توزیع انواع کالاهای مجاز بازرگانی از 
جمله کلیه محصولات و فراورده‌های صنایع غذایی، کشاورزی و دامپروری، حبوبات 
و خشکبار، غلات و سبزیجات، ترشیجات و لبنیات، ادویه‌ها، نوشیدن‌یها‌، انواع چای 
و قهوه، انواع ماکارونی، مواد پروتئینی گوشتی مانند سوسیس و کالباس، انواع مواد 
شوینده و بهداشتی و سلولوزی، انواع دمنوش‌های گیاهی، عرقیجات، انواع نوشیدن‌یهای 
گیاهی، انواع مواد غذایی. اخذ و اعطای نمایندگی در داخل و خارج از کشور افتتاح 
شعب در داخل و خارج از کشور سرمایه‌گذاری یا مشارکت در شرکتها و مؤسسات و 
سایر واحدهای اقتصادی با اشخاص حقیقی و حقوقی اعم از خصوصی و یا دولتی اخذ 
هرگونه تسهیلات مالی و اعتباری از بانک‌ها و سایر موسسات مالی و اعتباری شرکت 
در کلیه مناقصات و مزایده‌های داخلی و خارجی تهیه و توزیع و ساخت و صادرات و 
واردات کلیه کالاهای بازرگانی مجاز و ارائه خدمات به اشخاص حقیقی و حقوقی انجام 
کلیه معاملات و عملیات تجاری و دادوستدهای بازرگانی مجاز داخلی و خارجی و انجام 
هرگونه فعالیت مجاز مرتبط با موضوع فعالیت شرکت به طور مستقیم و یا غیرمستقیم 
)کلیه فعالیت‌های فوق درصورت نیاز پس از کسب مجوز‌های لازم( درصورت لزوم پس 
از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی: استان تهران‌، شهرستان تهران‌، بخش مرکز‌ی، شهر تهران، محله قائم‌مقام-

سنای‌ی، خیابان شهید محمدمهدی جوادزاده )8 شرقی(‌، خیابان خردمند شمال‌ی، پلاک 
‌94، طبقه دوم‌، واحد شمالی کدپستی 1585845353 سرمایه شخصیت حقوقی 
 عبارت است از مبلغ 10,000,000,000 ریال نقدی منقسم به 10000000 سهم
 1000 ریالی تعداد 10000000 سهم آن با نام عادی مبلغ 10000000000 ریال

توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 14001086020 مورخ 1400/10/15 نزد 

بانک صادرات ایران شعبه ایرانشهر شمالی با کد 358 پرداخت گردیده است اعضا 
هیئت‌مدیره آقای محمدمسعود امانی همدانی به شماره ملی 0010648712 به سمت 
عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای محمدصادق امانی همدانی به شماره 
ملی 0074887327 به سمت مدیرعامل )خارج از هیئت‌مدیره( به مدت 2 سال آقای 
نیک‌پوی قاسملو به شماره ملی 0036898325 نماینده حقوق‌ی، گروه صنعتی بین‌المللی 
محصولات پارس به شناسه ملی 10102220898 به سمت رئیس‌هیئت‌مدیره به مدت 
2 سال آقای امید ربیعی به شماره ملی 0059682183 نماینده حقوق‌ی، سرمایه‌گذاری 
سفیر اقتصاد به شناسه ملی 10103364074 به سمت نایب‌رئیس‌هیئت‌مدیره به مدت 
2 سال دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، 
سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مشترک مدیرعامل و رئیس‌هیئت‌مدیره 
 همراه با مهر شرکت در غیاب رئیس‌هیئت‌مدیره با امضای مشترک مدیرعامل و

نایب رئیس ‌هیئت‌مدیره همراه با مهر شرکت در غیاب مدیرعامل با امضای مشترک دو 
نفر از اعضای هیئت‌مدیره همراه با مهر شرکت معتبر م‌یباشد. ضمناً مکاتبات عادی و 
اداری نیز با امضای هر یک از اعضای هیئت‌مدیره و یا مدیرعامل به تنهایی به همراه مهر 
شرکت معتبر م‌یباشد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای عبدالصالح 
نهاوندی به شماره ملی 0040258319 به سمت بازرس عل‌یالبدل به مدت 1 سال 
 آقای سیدمصطفی الوانکار به شماره ملی 0049600885 به سمت بازرس اصلی به مدت 
1 سال روزنامه کثیر الانتشار کیهان جهت درج آگه‌یهای شرکت تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نم‌یباشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

تاسیس شرکت سهامی خاص صنایع بسته‌بندی الین گوهر درتاریخ 1400/10/29 
به شماره ثبت 590396 به شناسه ملی 14010709761 


